UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.jpg]At

1A O] -
A VAT A -
‘upan by ex 2D NS -
udAny dea auyy ueop ‘yupdu ‘ung ‘uenb oa oy
UKy (NEIN LD D80 Yah i) -
wIkny N H o0 Fupny g -
An ughngy ann Fueny g -
NN

/A nx fotp
2 oy diy 9p (ZTTISSEHET0 (urq ann reoyy uip ‘udAny ue Juo) enb) udhny
ANgN 2 E.& ovq uenb ut yuiy yun 10 udkny ueq eip ugn weyd 10) yuiy yun
werd wey ueyd dog 9P O WRIYSU uny ony) 1Yy uLy udkny ueq eip uan yuedu
‘ueq ‘uenb 05 080 ,:.n.: i) ‘ex ovo (NG neo nak x_,wc i 1y 20np uByN

‘Juonyd eip ‘ia uop ‘uenb
QLD LD LOA 10p i) YD uly 0Nyl 1eyy ULy OIIA 20p UQp ‘10p 0ay) WAIU yoen
02 10y} SuQp ,.:mb:_ ueq eip ugoj un ::.WF.E 101 180] .2.5 10A enb ndry 00 yuen nep
‘endu Suoyd ap yoroy 2 Junp Aex Fudp nyo uig Suoyy uddny ue Fuo)) -
, ; : ‘up A8 Judp 1oy udiy naip
09 Fuony 19p oyd oy 0s 0By Fuoyy 10p 1340 0] Fuony 1eyo 00 us 19y 10] Sunip
ns ea A...:&: 3uoyod iq 191y ‘Sudp m:.B “‘LIaWRd ‘Sues __:w duoy) w..:_ 1ep dep nyu)
24 oeq iq 1911 oo iq Suen reyd 1oy) Suop ‘opq wigp os ugnb 10A yory F._m(o:_u
aA orq Suon| ony 1y 0q teyd “ug daydu yueop ‘A Fuod owd ‘Gupy uedu dvq oyy
nYU iA UOP 2B 1A 10§ URO) UR OB wep 2p Juey uedu ‘ovq oyy oea Ind vw uenb
02 0s 1 18] uQ[ SuoN| 0S 10A UM ap uau Juoyy 1y 1211 urd Fuoyy NN -

3 Sl : ¢ 3 P
ueyd 20np 1Yy yuiw end ia wop ‘uenb 0o 18] A OBQ ‘0NN NA WU udy anyy
duoyy ueyu eo Junyu wRrydu A| nx ‘yunyo ueyd ‘en wany Juend uey 10y1 Fuop
‘yutw ia uop ‘uenb 00 181 A oeq o) Fugod o_.& w1y 3u am_: ANy ovp 1)) - ,

"Juop 1oy 9p Sunp 10] weyd |
101 2p Fuoyy 2vI3 yued uey yun oed Fueu Ip 191q Juonyd eip ‘ia uop ‘uenb 02
Fuon UQIA ukyu ‘0q ued 2: UBO) UIP 18S 19y .E@._.H ‘ues 1) amu won weyd 10y yuiy
quil 24 oeq 3uQy) d2NYd Q) uAny ueq BIp UM “ 0y duonn ovd uonn NJIL ‘upn
iy ‘ex ovd NEN Y2i o) ‘d3ry3u yueop ‘ia uop ‘uenb 0o ovo Juonn nyp -
:Aep nes Funp 10u 0s 10w wRFu uny ) ukny upq
eip uan yuedu ‘ueq ‘uenb 05 2g0 BA uen iy ‘ex ovd QNG ned Nk uAny QNgN
i1 nyD ‘ia uop ‘uenb 05 Jed 18y ues 1Yy n_mu won weyd 10y _,mc_ 10A 10p enb ndny
09 yuen nep eA ugyo uedu ‘endu Juoyd Fudp nyo 2y ueq vip uan M 1N yuiu ue
yury yuy ugp Suony yug we ug Ae§ Sudp yeoy o dan 2s Suom 19p ovo 10) uwid
1oy1 Fuon yuip ugyu ‘déy onyd ugiq uIp ‘er Aex om dan 20y Sug

‘uenb 02 _mu UEs 1e) Qmu ﬁ—@b Em:& 10 yury yun %@m« :@m uvis 1oy w::. Q8BS gy iy
. ¢ 3 b VN saarsaanay NRRALRC VIR R Ay sa ns ./.
. : . et L€, i
uRp urq ova ia wop ‘uenb 03 1¢) ues 1) ded woa weyd 1) duoy Seoyd 2 o N Nda
iHLIHO P e
. ¥ ¢ z.w% ONOHA N3AOH
8107 wigu g3uvy) () Av3u ‘u31q Suoyy ANHN-L)/ [O¥Q¥REA 20 0¥1 INQH4
- anyd yuity - op A - diéjaoq NI ONOHI NI
VIHON (HD I0H ¥X YOH ONOOD NVA NVHN NVE AN

v..'\lf., g ek TEY, B

               Số: 284 /PGDĐT                        Phong Điền, ngày  29  tháng 8  năm 2018
        V/v đảm bảo an ninh, trật tự dịp lễ

Quốc khánh 2/9 và các tháng cuối năm 2018
       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.

Thực hiện Chỉ thị số 29/CT– UBND ngày 24/8/2018 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc tăng cường công tác bảo đảm an ninh, trật tự dịp lễ Quốc khánh 2/9 và các tháng cuối năm 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc tổ chức thực hiện tốt các nội dung sau:
1. Tuyên truyền sâu rộng về lịch sử, truyền thống, lòng tự hào, tự tôn dân tộc và đạo lý "Uống nước nhớ nguồn" cho cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân viên nhất là thế hệ trẻ; góp phần củng cố và bồi đắp niềm tin của nhân dân đối với Đảng và sự nghiệp đổi mới đất nước.

2. Nhà trường chủ động phối hợp cùng các ban ngành, đoàn thể, chính quyền ở địa phương để tổ chức các hoạt động kỷ niệm lễ Quốc khánh 02/9 trang trọng, ý nghĩa phù hợp với đặc điểm tình hình đơn vị.
3. Triển khai Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 03/8/2018 của Ủy ban nhân dân huyện về việc phòng chống tội phạm trộm cắp tài sản, tại cơ quan, đơn vị (kèm theo).
  4. Thường xuyên phối hợp chặt chẽ với các cơ quan chức năng ở địa phương để thực hiện các biện pháp phòng ngừa, phát hiện, xử lý các vụ việc liên quan đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh tham gia các hoạt động vi phạm pháp luật.

  5. Tổ chức chế độ trực lãnh đạo, trực cơ quan 24/24, trước mắt bắt đầu từ  ngày 24/8/2018 đến hết ngày 03/9/2018; xử lý nghiêm những cá nhân không thực hiện nhiệm vụ trực, bảo vệ tại cơ quan, đơn vị của mình khi được phân công nhiệm vụ.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (để báo cáo);
- Website ngành;

- Lưu VP.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành